同心村关于2024年购买办公用品具体事宜公示

公示时间：2024.9.5—2024.9.14

	经村两委及党员代表大会共同商议通过，为了更好的满足我村办公室的正常工作要求，并结合我村实际情况，村目前急需购买的办公设备（A4打印纸、电脑、打印机），旨在提高办公效率和同志们工作的积极性，也为营造更好的工作环境打基础，现将结果进行公示，如有异议，请从即日起10日内向政府或村委会提出意见。

	同心村关于2024年购买办公用品，具体明细如下：                                                          1、购买电脑1台
2、购买打印机一台

	  监督举报电话：12317　  监督电话0722-671035858

同心村民委员会

2024年9月5日